
Zarządzenie nr 0050.94.2011
Burmistrza Tłuszcza

 z dnia 6 lipca 2011 roku

w  sprawie:  powierzenia  Pani  Renacie  Duraj  -  Głównemu  Specjaliście  ds.  zamówień
publicznych  w  Urzędzie  Miejskim  w  Tłuszczu  wykonywania  czynności
zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego

 Na podstawie  art.  18  ust.  2  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004 r.  Prawo  zamówień
publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku z art. 31 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powierzam Pani Renacie Duraj – Głównemu Specjaliście ds. zamówień publicznych
w  Urzędzie  Miejskim  w  Tłuszczu  wykonywanie  czynności  zastrzeżonych  dla
Kierownika  Zamawiającego,  takich  jak:  prowadzenie  korespondencji  dotyczącej
udzielania zamówień publicznych przez Gminę Tłuszcz.

2. Niniejsze upoważnienie obejmuje sprawy pozostające we właściwości Stanowiska ds.
Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Tłuszczu.

§ 2

1. Upoważnienia  udzielam  na  czas  nieokreślony  i  wygasa  ono  z  chwilą  cofnięcia
upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

2. Traci moc Zarządzenie nr 84/2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 30 czerwca 2011 roku
w sprawie: upoważnienia Pani Renaty Duraj - Głównego Specjalisty ds. zamówień
publicznych w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu.

          § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza
Waldemar Jan Banaszek
Zastępca Burmistrza


